
MO evid. č. smí.:6440-0110-2016-082

Jh'

KUPNÍ smlouva
č. 6440-0110-2016-082

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Čfslo účtu:
Za kterou jedná: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí oddělení provozu Praha Odhoru nemovité 

infrastruktury' AHNM, na základě pověření ministra obrany ČR Čj. 
2493/2014-1140 zc dne 19. 12. 2014 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 
2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kbntaktní osoba:
-' u věcech smluvních: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí OdP Praha, tel 
- ve věcech technických: Ing. Václav Fúrst, technický pracovník,|
Fix; * 973 296 212

Ejmail:
Datová schránka: ňjyaavh
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0110 , čp. 462, 262 23 Jince, 
dále také jen „kupující41 na straně jedné

2i ELSTORE CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27024
Sídlo:
100:
Dlč:

t

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

]

Zastoupená: 
Kbntaktní osoba:

Polička - Dolní Předměstí, Střítežská 573, PSČ 572 01
28782046
CZ28782046
Česká spořitelna a.s., pobočka Polička

Ilonou Zelenou, jednatelem společnosti

-4e věcech smluvních: Ilona Zelená, jednatel společnosti,
- ve věcech technických: Jiří Pružka, vedoucí obchodu, tel.
Fax: 461723 028
E-mail:
Datová schránka: s9ty5j
Adresa pro doručování: Střítežská 573, 572 01 Polička

dále také jen „prodávající44 na straně druhé

sej dohodly, že jejich závazkový' vztah se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen 
,,d)Z4‘) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní 
sr/ikmvu (dále také jen „smlouva44).

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup elektroinstalačního materiálu potřebného na opravy a údržbu 
stavebních objektů ve správě Provozního střediska 0110 Jince.

I

1/4



MO evid. č. sml.:6440-0110-2016-082

ř

Článek 2 

Předmět plnění

2.1. Předmětem smlouvy je nákup elektroinstalačního materiálu, (dále jen „zboží”):
a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem 
koupě, specifikované v zadání výběrového řízení „PS 0110 - Nákup elektrotechnického 
materiálu pro potřebu PS 0110 Jince VÚ Brdy Stará kasárna”, č. j. T004/16V/00036358 
v příloze č. 1 - Upřesnění podmínek realizace zakázky, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.
b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení 
faktury vystavené prodávajícím.

Článek 3 

Kupní cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 písm. a) této smlouvy, a to ve 
výši:
Cena bez DPH v Kč: 206.607,53
21% DPH v Kč: 43.387,58
Cena celkem s DPH v Kč: 249.995,11
Slovy: dvěstěčtyřicetdevěttisícdevčtsctdevadesátpětl 1/100 korun českých

3.2. Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno 
v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této 
smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 2 této 
smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací 
předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze 
skutečně dodané zboží.

Článek 4
Dodací podmínky

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., OZ.

4.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované 
a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby než roku 2016, odpovídající 
platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

4.3. Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky. Předáním 
zboží kupujícímu se rozumí převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem a zárukou za 
jeho jakost v trvání 24 měsíců.

4.4. Dodávka zboží bude provedena prodávajícím v pracovních dnech v době od 07:00 do 14:00 
hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží 
s kontaktní osobou objednatele ve věcech technických,

4.5. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

Článek 5

Místo a termín dodávky

5.1. Místem dodávky:
Provozní středisko 0110 Jince, čp. 462, 262 23 Jince

5.2. Termín dodávky:

2/4



MO evid. č. sml.:6440-0110-2016-082

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději v termínu do 28. 11. 2016. Zboží 
bude dodáno najednou v předem dojednaném termínu. Určenou kontaktní osobou kupujícího 
pro dojednání termínu dodání zboží a jeho převzetí je Ing. Václav Fůrst, tlf. 973 373 404 (dále 
také jen „kontaktní osoba kupujícího”).
Termín dodávky je splněn potvrzením dodacího listu o předání a převzetí zboží.

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Platba bude uskutečněna jednou fakturou vystavenou po řádném dodání zboží a jeho předání 
kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený dodací list o předání a převzetí zboží.

6.2. Prodávající je povinen podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“) vystavit daňový doklad-fakturu s náležitostmi podle § 
29 ZDPH.
Daňový doklad musí obsahovat zejména:
- číslo smlouvy, podle které se uskutečnilo plnění

. - název obchodní firmy nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a
příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění 
(prodávající), IČO

- daňové identifikační číslo prodávajícího
- název a sídlo osoby, pro kterou je plnění uskutečňováno (kupující), IČO
- daňové identifikační číslo kupujícího

' - evidenční číslo daňového dokladu
- rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy a datum jejího uzavření
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění plnění, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu
- cenu bez daně
- v ostatních případech základ, sazbu a výši daně a cenu celkem včetně daně
- označení banky a číslo účtu, na který má být faktura uhrazena
- soupis provedených dodávek zboží dle cenové nabídky potvrzený technickým dozorem 

objednatele, protokol o předání a převzetí zboží (tj. přejímací protokol), příp. zápis o 
odstranění vad.

Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná.
6.3. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu 

j uvedenou v bodě č. 1 této smlouvy.
6.4. Pokud kupující zjistí nesrovnalosti ve faktuře, bude tato vrácena doporučeným dopisem 

k opravě a doplnění prodávajícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 10 
kalendářních dnů doplněnou nebo opravenou fakturu. Pro opravenou a doručenou fakturu platí 
výše dojednaná lhůta splatnosti.

6.5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
: daň podle § 109 ZDPH bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 7 
Smluvní pokuty

7.1. Smluvní strany se dohodly:
a) nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 900,- Kč za každý i započatý den prodlení,
b) v případě prodlení kupujícího s úhradou faktuiy uhradí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických

■ osob a fyzických osob.

3/4



MO evid. č. smi.:6440-0110-2016-082

Článek 8 .
Ostatní ujednání

8.1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími 
předpisy.

8.2. Smluvní strany prohlašují, že dostatečně určily rozsah svých závazků, vyplývajících z této 
smlouvy a že došlo ke shodě o celém jejím obsahu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

8.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
8.4. Tato smlouva o 4 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí 

smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Upřesnění podmínek realizace zakázky - počet listů: 1 
Příloha č. 2: Cenová nabídka - počet listů: 2

Za prodávajícího:

Ilona Zelená
Jednatel fy ELSTORE CZ s.r.o.

Za kupujícího:

Ing. Ladislav Hampl 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Dne:

4/4



I Příloha č.l 
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace zakázky

Název zakázky : PS 0110 Jince - Nákup elektrotechnického materiálu pro potřebu PS 0110 
Jinde, VÚ Brdy - Stará kasárna

Přédmět a vymezení plnění zakázky:
Dojdané zboží bude nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované a zkompletované z dílů, 
které nebudou staršího data výroby než roku 2016. Druh materiálu včetně jeho množství a 
specifikace je uvedeno v cenové nabídce.
Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky.
Zboží bude předáno kontaktní osobě v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00 hod. 
Veškeré zboží bude součástí jedné kompletní dodávky.

Doba plnění:
Te: min dodávky: do 28. 11. 2016.

Místo dodávky:
Provozní středisko 0110 Jince, čp. 462, 262 23 Jince.

V Jincích: 11. října 2016 

I
Zpracoval: Ing. Václav Fúrst

i

i

1



w

jl

I

l!

í
\

í



Přilehá t 2 
Polet listí: 2

Nákup elektroinstalačního materiálu VÚ Brdy Stará kasárna
í

Cenoyá nabídka

4.

Í&Ě0

——v
.'nn

wmo
Gťdíiva

ř.
Stejnoměrný stabilizovaný zdroj AC 230, DC I2»lfí
V, 5d0 fnA na anténní rnzvnd Ls i 515,00 515.00 108,15

iiia ,a

623.15

T
: A. Páska Cu k zemnicí svorce, délka O.i m ks 4 11J8 46,32 9,73 56,05

I
Svorlea zemnicí ZS 16 {Bernard) ks 20 9.59 187.80 39,44 227,24

4, KabdcVKY 5x2,5 mm m 100 20,11 3 011.00 422.31 2 433,31

S|
T

Kabeli CY 6mmŽZ ni 100 9.58 958,00 2í)i. 18 1 159.18

6; Žilrov ka 220-240 V, 40 W, !?27 ks 100 5,50 550.00 115,50 665,50

i P ilaslcivy přisazeného svítidla MODUS BETA 
ve Modus s.r.a Tábor) ks 10 339,0(1 3 390.00 711.90 4 101,90J

Zi&uv ca přístrojová s víčkem. ip44.16A/250V, bila ks 10 47,58 475.80 99.92 575,72

9.. Gliřivi tč Vitíly se zásobníkem (boiler) 120 litrů Lš 3 4 880,00 14 640,00 3 (174.40 17 714.40

io:

Svujdlo zářivková venkovní 2x36W IP 65 (typ I.V

236v ho poj -vioniíS) ks 10 1 371,00 13 710.00 2 879,10 t6 589,10

nM

Tabulka plástová zákazová A4 (každý typ po 5 ks) 
NEZAjPÍNEJ!

NTZAiPiNEJ! NA ZAŘÍZENÍ SE PRACUJE

Tabulka dčleriá 12 nápisy)
VYSOKÉ NAPĚTÍ - ŽI VOTU NEBEZPEČNO? 
NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI? ks 15 42.00 630,00 132,30. 762,30

12.

Tabulka plastová výstražná A4 (každý typ po 5ks)
POZOR - POD NAPĚTÍM
POZOR - ZKRATOVÁNO
POZOR - ZPĚTNÝ PROUD
VYSOKÉ NAPĚTÍ - ŽIVOTU NEBEZPEČNO! 
POZOR UZEMNĚNO*
POZOR - NA ZAŘÍZENÍ SE PRACUJE

ks 30 42,00 1 260.00 264.60 1 524,60

13.

Tabulka plastová informační A4

VYPNUTO ks 5 42,00 210.00 44,10 254,10
i

14..
Vypln^čjeiJitopololiov) na.omítku(spínač) vraced, bílý

ks 5 66,00 330.00 MM 399,30
]

15. j
i

Vypínač třípólový, 100/V, l?44 ks 3 1 320.15 3 960.39 831,68 4 792,07

16. i
i

Proudový chránič 2P ln™25A, lanMOOmA k,s 2 793,00 1 586,00 333,06 t Dt 9,06

17. 1
1

Proudový chránič 2P ln=M0A, ten-0,3mA ks 10 857,13 8 571,30 i 799,97 10 371,27

18. Proudový chránič 4P !n=I00A, íatiMkíntA ks 10 2 295.00 22 950,00 4 8(9,50 27 769.50

19 Pohybový senzor (k ventilátoru) ks 10 193.00 1 930,00 405.30 2 335.30

20. Tlumivka zářivky 230V ks 100 50,00 5 000,00 1 050,00 6 050.00

' 21. Termostat k ohřívači vody se zásobníkem (bojleru) ks í 189.70 948,50 199.19 1 147.69

22.

TrubiccV.afsvková 36W/840 2011 (do svítidla 
venkovního LV 2 36V 613 poj Modus) ks 150 52,80 7 920,00 i 663.20 9 5 83,20

23. Zářivkajkampákini PL-C m— I 35.08 3 508.00 736,68 4 2 44.68



PíHote t 2
Počet listů: 2

i

Poř.
fv

Specifikace - nám natěmi ti M.J
Poctít

MJ

Cena lea VI,í 

t>e/, DPH

Cena za 

položku

bet DPH

DPH 21 %

Cena m 

položku 

, včetně 

DPH

24, Tntbice zářivková 153x14,5x14,5 mm/í8W, 840 ks 100 26,50 2 650,00 556,50 3 206,50

2J

}

jiwtČijčdwyfár. lóAchar. B, lOkA ks 25 53.00 I 325.00 278,25 1 603,25

26. Start ir zářivky 4-8QW ks m 5.80 580.0(1 121.80 701.30

27. Jistič LíP 32A char L), lOkA ks > 555,80 551.80

-------------

115*88 <567,68

28.

i!
Vidlice kabelová 40CIV, IĚA, 5P. ÍP67 ks 5 111,57 557.85 117,15 675,00

29, ZásuVka nástěnní] 400V, 16 A,5P, IP67 ks 10 187,67 1 876,70 394,11 2 270,81

30.

Brepěčnostní tepelná pojistka pro ohřev vody 105"C 

(tfo bojleru) ks 5 198,00 090,00 207,90 í 197,90

31.

Ventilátor nástěnný k odvětráni místností. íífkn 380 
mm. Í30V. průtok 900mVl*ocS. 1330 ii/mm. (VÉNA 
3005 |

ks i 1 503.00 1 503.00 315.63 1 818,63

32.

Ventilátor nástěnný k odvětrání místnosti, Šířka 260 

mm. 230V, průtok 384m'ůt«i, t !4(i tvmin, (VÉNA
200) j ks i 991.17 991,17 208,15 1 199,32

33.
i

LED žárovka 15W, 230V'. E27 ks 20 , 64.00 1 280,00 268,80 1 548,80

34.

Zářivkově svítidlo 4x36W s parabolickou mřížkou.
GI3, ijfíO, délka i26ftmm (tvp Modus LLX436AL EP 

4x3ď\V) ks 10 996.80 9 968.00 2 093.28 12 061.28

35.

Výbojku hnlogentdi>vp)ednopíUtCová 2J0W, palice

E40, světelný tok = nebo víiíi než 20 5001m, dílka 

255mm, barva světla 645 (typ Philips Master HPI-T 
PLUS Í250W/645)

ks 50 430,33 4 303.30 903,69 5 206.99

36.

LED žárovka do překážkových návěstidel s palicí K27,

charakteristika svítivosti odpovídající návěstidlům typu

A dle i AA11 Ocd) roasaíi pracovních teplot -40“ už 

+SJ’C ks 20 4 237,13 84 742,60 17 795.95 10Í 538.55
[

Celkem 6cz l>Pí í v Kč 206 607.53
I 1

DPH 2i%vlb
43 387.58

I
Celkem včetně DPH v Kč 249 995, II

i
5

i


